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Materiał:

Powierzchnia:

Masa:

Wersja

Format
arkusza

Skala

Kod Optima

Numer rysunku - kod dostawcy

Tytuł

Zatwierdził

Sprawdził

Rysował

Klient / numer zlecenia

S.Szaniawski

Wojciech Król

zgodnie z DIN/ISO 2768 mK

Nazwa plikuDokument jest własnością firmy Regalux
Systemy Magazynowe. W całości, ani we

fragmentach nie może być powielany,
ujawniany i wykorzystywany jako

dokumentacja techniczna lub 
wykonawcza

przez inną firmę lub osobę.

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1


	Arkusz1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3


